
   
 

 

 

 

 

TK2 nyhedsbrev juni 2014 

 

I dette nyhedsbrev kan du læse om Odder Kommunale Tandplejes succes med at 

opgradere fra TK2 version 1.18 til version 2.0 Du kan også læse om, hvad der skal til, for 

at din egen klinik kan nå at få glæde af den nye version allerede i 2014, og hvilke af de 

ældre versioner, der stadig er support på. Og endelig er der lidt information om, hvordan 

jeres klinik kan tage del i digitaliseringen med TK2 Borgerbooking, der blandt andet giver 

borgerne mulighed for at booke og flytte tider til deres børn via nettet. 

 

God læselyst!  

 

 

Odder Kommunale Tandpleje er begejstret for TK2 version 

2.0 

 

”Overgangen fra den gamle til den nye version har været utrolig let,” udtaler 

klinikassistent Anne-Lise Sørensen fra Odder Kommunale Tandpleje efter opgraderingen 

fra TK2 version 1.18 til version 2.0. ”Med den nye version af TK2 har vi fået et bedre 

overblik over patienterne, og arbejdsdagen er generelt blevet lettere,” fortæller hun også. 

 

 

Vil du gerne nå at have glæde af TK2 version 2.0 allerede i 

2014? 

TK2 version 2.0 indeholder en række nye funktionaliteter, som nye brugere allerede har 

stor gavn af at bruge i hverdagen, herunder: 

   



 

• Højde-/vækstjournal 

• Udbygning af OR-journal og mulighed for struktureret journal 

• Pop-up ved åbning, hvis aktivt behov indenfor +/- 30 dage 

 

Vi er i fuld gang med planlægningen af efterårets opgraderinger i tandplejeklinikker rundt 

om i landet, og der er ved at være booket godt op. Hvis du også gerne vil nå at få glæde 

af den nye version allerede i 2014, så tag kontakt til Dorte Carstens på tlf. 25 24 49 57, 

eller send en mail til dc@dsinext.dk.   

 

 

Klar til version 2.0 - bestil tid til et ”Health Check” 

 

TK2 version 2.0 bygger på ny teknologi, og derfor skal jeres database have et ”Health 

Check”, som sikrer, at databasen er klar til den nye version. 

 

Et ”Health Check” koster: 

   

• 7.500 kr., hvis I har under ti TK2-licenser 

• 14.500 kr., hvis I har 10-19 licenser, osv. 

 

Bestil tid til et ”Health Check” hos Dorte Carstens på tlf. 25 24 49 57, eller send en mail til 

dc@dsinext.dk.   

 
 

 

Lad borgerne booke, flytte og aflyse tider via nettet 

 

Med TK2 Borgerbooking kan tandplejens aftalebog og journaler komme på nettet, så 

borgerne kan se deres børns journaler, booke, flytte eller aflyse tider i tandplejen, se 

tanddiagram med cariesangreb eller fyldninger, udfylde helbredsskema og modtage 

direkte beskeder fra tandplejen. Alt foregår via et web-interface, der er integreret med 

kommunens hjemmeside, hvor borgerne bare bruger deres NemID-login til at logge på. 

TK2 Borgerbooking er en tilkøbsmulighed til TK2 og gør det muligt for jeres klinik at følge 

kommunens ønsker til en højere grad af digitalisering. 

 

 

 



 

Generelle informationer 
 

Support af version 1.18 ophører 

 

Hvis din version af TK2 er ældre end 

version 1.18, er det en god idé at 

opgradere, da vi ikke længere supporterer 

de ældre versioner. Din it-afdeling kan 

gratis opgradere til version 1.18, og så er 

I sikret support.   

Sommer lukket i supporten 

 

I juli måned holder vores telefonsupport 

sommerlukket, men du kan henvende dig 

til os pr. mail på support@dsi-next.dk.  

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Dorte Carstens 

Tlf: 2524 4957 

Email: dc@dsinext.dk 

 

Har du kommentarer eller spørgsmål af nogen art er du 

meget velkommen til at kontakte mig.  

 

 

 

  

  

 


